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روسای محترم دانشکده های تابعه

روسای محترم مراکز تحقیقاتی دانشگاه

روسای محترم مراکز رشد

رئیس مرکز جامع سلولهای بنیادی و پزشکی باز ساختی قطب آذربایجان

رئیس مرکز نوآوری و شتابدهی مدیریت توسعه فناوری سلامت

رئیس کمیته تحقیقات دانشجویی

موضوع: اعلام مصوبه شورای فناوری در خصوص نحوه پرداخت هزینه ها ی طرحهای فناورانه

با سلام و احترام؛

         بدین وسیله اعلام میدارد موضوع مراحل و نحوه پرداخت هزینه های طرحهای فناورانه در یکصدو 

بیستمین جلسه شورای فناوری مورخ ١٤٠٢/٠٣/٠٣ مطرح و با نظر اعضای محترم شورا به شرح ذیل مورد 

تصویب قرار گرفت. مراتب جهت اطلاع و اقدام لازم به حضور ارسال می گردد. 

مرحله اول: ٢۵ درصد از کل هزینه (سهم معاونت) بصورت پیش پرداخت طرح برای تهیه مواد مصرفی، 

تجهیزاتی و آزمایشگاهی طبق پروپوزال پیشنهادی طرح پرداخت خواهد شد. در صورتیکه مبلغ کل طرح 

بیش از ٤٠٠ میلیون ریال باشد، مطابق مصوبه یکصدو یازدهمین جلسه شورای فناوری دانشگاه و با توجه به 

جدول ذیل، همزمان به صندوق های پژوهش و فناوری طرف قرارداد دانشگاه جهت برخورداری از ۵٠% از 

محل سهم صندوق معرفی میگردد.

مرحله دوم: ٣۵ درصد از کل هزینه (سهم معاونت)،  ٣ ماه بعد از زمان دستور پرداخت مرحله اول و با 

درخواست مجری طرح و بعد از تایید پیشرفت روند توسط ناظرپرداخت میگردد. در صورتیکه مبلغ کل طرح 
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بیش  ٤٠٠ میلیون ریال باشد، مطابق مصوبه یکصدو یازدهمین جلسه شورای فناوری دانشگاه و با توجه به 

جدول ذیل، همزمان به صندوق های پژوهش و فناوری طرف قرارداد دانشگاه جهت برخورداری از ۵٠% مابقی 

از محل سهم صندوق معرفی خواهد شد.

مرحله سوم: ٣٠ درصد از کل هزینه (سهم معاونت) ، ۹ ماه بعد از زمان دستورپرداخت مرحله اول و پس از 

ارائه گزارش تکمیلی طرح و تایید پیشرفت طرح توسط ناظرطرح پرداخت خواهد شد. 

مرحله چهارم : ١٠درصد  باقیمانده از کل هزینه (سهم معاونت)،  بابت حسن انجام کار، بعد از اتمام کار و 

انجام کامل تعهدات مجری و ارائه گزارش نهایی طرح و تایید آن توسط ناظر طرح پرداخت خواهد شد.

توضیح : با توجه به جدول ذیل، برای طرحهای بیش از سقف ٤٠٠ میلیون ریال ، معرفی به صندوق پژوهش و 

فناوری جهت برخورداری از سهم صندوق در دو مرحله همزمان با پرداخت مرحله اول و دوم صورت میگیرد.  

رویالتی از فروش
تامین توسط مجری یا 
بخش خصوصی همکار

تسهیلات از 
محل صندوق

سهم معاونت
مبلغ کل در خواستی 

پروپوزال(ریال)

%٣ ------- -------- %١٠٠ تا ٤٠٠ میلیون
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